
277434-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 277434-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – „Usługi kompleksowego sprzątania i czynności pomocnicze na 
rzecz pacjentów”
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Bartoszycach
E-mail: przetargi@szpital-bartoszyce.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Usługi kompleksowego sprzątania i czynności pomocnicze na rzecz pacjentów”
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi kompleksowego sprzątania i dezynfekcji szpitala, 
całodobowego utrzymania czystości w pomieszczeniach, transportu wewnętrznego oraz 
czynności pomocniczych na rzecz pacjentów.
Identyfikator procedury: ff493cc7-acf0-4ad1-81c2-8a1df2225516
Wewnętrzny identyfikator: 04/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania 85140000 
Różne usługi w dziedzinie zdrowia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kardynała Wyszyńskiego 11  
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Usługi kompleksowego sprzątania i czynności pomocnicze na rzecz pacjentów”

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/277434-2025
mailto:przetargi@szpital-bartoszyce.pl


277434-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi kompleksowego sprzątania i dezynfekcji szpitala, 
całodobowego utrzymania czystości w pomieszczeniach, transportu wewnętrznego oraz 
czynności pomocniczych na rzecz pacjentów. Szczegółowy zakres usług został określony w 
Załączniku nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 01

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania 85140000 
Różne usługi w dziedzinie zdrowia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kardynała Wyszyńskiego 11  
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone kryterium, t.j. Cena (C) – waga kryterium 100%.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082064

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082064
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082064
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082064


277434-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany 
przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w odpowiedniej kwocie na warunkach 
określonych w "Specyfikacji warunków zamówienia" Rozdział II punkt 9.
Termin składania ofert: 15/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 09:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082064
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Bartoszycach
Numer rejestracyjny: 7431641687
Adres pocztowy: Kardynała Wyszyńskiego 11
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/
E-mail: przetargi@szpital-bartoszyce.pl
Telefon: +48 896752305
Adres strony internetowej: https://www.szpital-bartoszyce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082064
https://platformazakupowa.pl
mailto:przetargi@szpital-bartoszyce.pl
https://www.szpital-bartoszyce.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


277434-2025 Page 4/5

10.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 212960-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert. Pierwotny termin składania ofert: 05/05
/2025 09:00:00; Nowy termin składania ofert: 15/05/2025 09:00:00; Pierwotna data otwarcia: 
05/05/2025 09:30:00; Nowa data otwarcia: 15/05/2025 09:30:00.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5456bef6-655c-4a27-a366-a44b85a33844  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 12:45:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 277434-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


277434-2025 Page 5/5

Data publikacji: 30/04/2025


		2025-04-29T22:12:51+0000




